
-

ODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ZE DNE 13. 12. 2018, č. 313/2018/ORMI

Stavby MUBOP00DVEY6
„Nemocnice Boskovice - Obnova kombinované výroby

elektrické energie a tepla z KGJ 1 x 180 kW"

Číslo sm louvy zhotovitele:

Číslo sm louvy objednatele:

Objednatel: M ěsto Boskovice,

se sídlem: M asarykovo nám. 4/2, 680 18 BO SK O V ICE

zastoupené: Ing. Jaroslavem Dohnálkem - starostou města

IČ:

DIČ:

Telefon:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Zhotovitel: STA V K O M , spol. s.r.o.
se sídlem : N ádražní 1332/32, 680 01 Boskovice
zastoupený: Ing. Petrem V yskočilem - jednatelem společnosti

IČ:
DIČ:
Telefon:
Fax:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ID datové schránky:

spolu uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Sm louvě o dílo č. 313/2018/O RM I ze dne 13. 12. 2018 akce

„N em ocnice Boskovice - O bnova kom binované výroby elektrické energie a tepla z K GJ 1 x 180 kW “,
(dále jen „dodatek“):

I .

Cena díla se po dohodě obou sm luvních stran navyšuje o částku 384. 070, 00 Kč s DPH, tj. o 317. 413,00 Kč

bez DPH.

Celková cena díla po uzavření tohoto dodatku činí 11, 038. 585, 00 Kč s DPH, tj. 8, 805. 384, 00 Kč bez
DPH. Podkladem pro zm ěnu ceny díla je zm ěnový souhrnný list s položkovým i rozpočty m éněprací a

víceprací, které tvoří přílohu tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součástí.

Strana 1 (celkem 2)



1. Ostatní ujednání sm louvy o dílo pod názvem „NB - O bnova KGJ 180 kW 44, ze dne 13. 12. 2018,

zůstávají v platnosti.

2. N edílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1, kterou tvoří - zm ěnový souhrnný list a položkové

rozpočty m éně a víceprací.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběm a sm luvním i stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičem ž každá ze sm luvních stran obdrží dvě.

5. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru sm luv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o
zvláštních podm ínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv
(zákon o registru sm luv), přičem ž dnem tohoto uveřejnění nabývá účinnosti. M ěsto Boskovice se
zavazuje, že provede uveřejnění v registru sm luv dle předešlé věty.

6. Tento dodatek byl schválen na 13. schůzi Rady m ěsta Boskovice, konané dne 28. 05. 2019,

usnesením č. 12.3.

II.

V Boskovicích d n e : 0 6. 06*. 2019

starosta

V Boskovicích dne: v*

Strana 2 (celkem 2)



ZMENOVY LIST číslo ZL: 1
Zhotovitel: STAVKOM, spol. s.r.o., zastoupená Ing. Petrem Vyskočilem
Změnový list 
vystavil:

Miroslav Přikryl, TDS Datum: 30.4.2019

Název akce: Nemocnice Boskovice-Obnova kombinované výroby elektrické energie 
a tepla z KGJ 1x180kW ____

Způsob odeslání / předání 
datum:

postou! e-mailemC faxem d osobně

Odkazy: na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

D1.01/6, D1.01/4, D1.01/5, D1.05/1
02_001/3,02_001/61, 02_001/94, 02_001/99,
02 001/784,01 001/ 763, 01_002/766, 01_003/D96, 
01_004/4_96_99_783_D96, 01_005/VN,
01 006/94 96 99, 01 _007/2_3_4_61_62_96_99_D96, 
01_008/96_D96, 01 _009/95_712_762, 01_010/5_99, 
01_011/62,2_1/700B,2_1/732,2_1/734,2_2/721,2_2/732,
2 2/734

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: Práce neprováděné a práce vzniklé v průběhu realizace v rámci stavby 

„Nemocnice Boskovice-Obnova kombinované výroby elektrické energie a tepla z KGJ 1x180k\A/“ 

Popis a zdůvodnění změny:

PMéněpráce:

V rámci uvedených méně prací jsou zohledněné veškeré nepožadované a neprováděné práce. Jedná se 

zejména o následující položky:

• Svislé a kompletní konstrukce: Dodatečná helikální výztuž 880MP/8mm v drážce po zjištění a

ověření statického narušení konstrukce obvodového zdivá,neprovedená oprava vnitřních 

vápennných omítek stěn v množství opravované plochy, montáže a demontáže lešení lehkého 

pracovního řadového s podlahami, montáž a demontáž ochranné sítě z umělých vláken, montáž 

a demontáž sestavy pojízdného lešení. Statické lešení nahrazeno lešením pojízdným.

• Staveništní přesun hmot: Přesun hmot pro opravy a údržbu do 12 m -omítky

• Malby: Neprovedené v projektovaném množství z důvodu navazujících prací v et.II.

• Demontáž stávající KGJ 130 kW: Dle rozhodnutí odpovědných pracovníků provozu nemocnice

provedou demontáž KGJ T130 kW a veškerého technologického zařízení stím  souvisejícího 

pracovníci údržby.

Celkem nebyly provedeny práce v hodnotě - 384.962,- Kč (bez DPH).

2)Vícepráce:

Níže uvedené více práce řeší veškeré dílčí práce vzniklé za nepředvídatelných okolností v rámci 

realizace stavby, práce provedené na přání stavebníka vzniklé změnou technického řešení stavby nebo 

technologického postupu a práce chybějící v původním položkovém rozpočtu SoD, bez jejichž provedení 

nebylo možné dílo dokončit jako funkční celek. Jedná se zejména o následující položky:

• Výplně otvorů pro VZT: Zakrytí otvorů pro budoucí VZT v obvodovém zdivu po demontážích proti

l



vlétání ptactva a dešti.

• Panikové kování: Dovybavení vstupních dveří kotelny a skaldu /v PB nepožadováno/ je to

samostatný požární celek.

• Suť: Přesun, naložení a likvidace suti z podzemních prostor kotelny v rekonstruované části

kotelny.

• Průvlakv: Práce provedené dle PD ale neobsažené v rozpočtu zadání stavby.

• Ochrana stávajících technologií: Dodávka a montáž textilií a plachet k zakrytí stávajících

technologií proti poškození prachem.

• Lešení: Montáž a demontáž statického lešení a pojízdného lešení v šachtě-podzemí násypky pro

likvidaci sutě, demolici násypky a úpravám stropních konstrukcí kotelny.

• Venkovní násypka: Změna základů, ploch obvodového zdivá a omítek na základě přizpůsobení se

zjištěným okolnostem v místě stavby tj. výskyt průlezné kanálové šachty.Odbourání poškozené 

železobetonové části původní násypky vč.odvozu a likvidace sutí, montáž výstužné perlinky a 

štuk.

• Obklady: Odsekání vnitřních poškozených obkladů rekonstruované části kotelny

• Střešní konstrukce: Demontáž a montáž nových krovů s krytinou/dýmníku/, montáž chemických

kotev a konstrukcí pro jejich upevnění. Změna tech.řešení.

• Vyrovnáni komunikace: Dodatečné vyrovnání výškových rozdílů vjezdu do kotelny a komunikace

• Venkovní úpravy: Opravy vnějších omítek a domodelování zdivá kolem otvorů ve zdivu pro VZT

• Technologie : Demontáž odpadního potrubí HT vnitřní kanalizace, Dodávka a montáž el.měru

vlastní spotřeby s komunikací M-Bus a el.měru pro fakturační měření s M-Bus.Dodávka a montáž 

ventilů a kohoutů DN 50 -  požadavek objednatele..

• Elektroinstalace: Bourání betonových podlah pro vstupy do pochůzných kanálů, dodávka a

montáž kabelových žlabů do kanálů /viz.změna kabelových tras/, navýšení celkové délky kabelu 

CYKY 4x240mm2 proti PD-dodávka a montáž, výměna nevyhovující kabeláže fakturačního 

měření v rozvodně VN, oprava hromosvodu a svodu nového skladu.

•

Celkem byly provedeny práce dle přiložených rozpočtů v hodnotě 702.375,- Kč 

(bez DPH).

Veškeré výše uvedené skutečnosti nastaly/byly zjištěny až v průběhu realizace zakázky. Generální 

dodavatel předložil na výše uvedené práce cenové nabídky na základě, kterých byla odsouhlasena cena 

a rozsah provedení ze strany odpovědných zástupců ve věcech technických a smluvních. Generální 

dodavatel přebírá za dílo stejnou záruční dobu a odpovědnost za vady, která odpovídá době uvedené ve 

Smlouvě o dílo ze dne 13.12.2019 tedy 60 měsíců od termínu řádného předání díla bez vad a 

nedodělků.

2



Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méně prací bez DPH:

C e lk e m : - 384.962,- Kč

Cena více prací bez DPH:

C e lk e m : 702.375,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

317.413,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo p

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
)ředpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

atum: 30.4.2019

3



Položkový rozpočet stavby

Stavba 18-14
Nemocnice Boskovice - obnova kombinované výroby el.energie a

tepla z KGJ 1x180kW

Objednatel: Město Boskovice IČO:

Masarykovo náměstí 4/2

68001 Boskovice

DIČ:

Zhotovitel: STAVKOM, spol. s r.o. IČO:

Nádražní 1332/32

68001 Boskovice

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v dne

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

M21 Elektromontáže MON

M46 Zemní práce pří montážích MON

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S: 18-14 Nemocnice Boskovice

0: 01 KGJ 180

R 001 Elektroinstalace - vicepráce

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

1 631315621R00 Mazanína betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m3 1,75000

Díl 96 Bourání konstrukcí
2 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, m3 1,75000

Díl M21 Elektromontáže
3 210020302ROO Zlab kabelový s příslušenstvím , 50/50 mm drátěný,

Merkur2

m 6 ,0 0 0 0 0

4 210101256ROO Spojka kabelová - m ontáž i kus 1 ,0 0 0 0 0

5 210202019TOO Podružný materiál kus 1 ,0 0 0 0 0

6 210220022ROO Vedeni uzem ňovací v zem i FeZn, D 8 -1 0 mm m 7,00000

7 210220022RT1 Vedení uzem ňovací v zem i FeZn, D 8 -1 0 mm, včetně

drátu FeZn 10 mm

m 4,00000

8 210220010R00 Nátěr zem nícího pásku do 120 mm2 I m 0,50000

9 210220101R00 Vodiče svodové FeZn D do 10,AI 10,Cu 8 +podpěry m 1 1 ,0 0 0 0 0

10 210220301RT1

i

Svorka hrom osvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně

dodávky svorky SO

í kus 1 ,0 0 0 0 0

11 210220301RT3 Svorka hrom osvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně

dodávky svorky SZ

i kus 1 ,0 0 0 0 0

12 210220302R00 Svorka hrom osvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ ' kus 3,00000

13 210220372RT1 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdivá, včetně

ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi

kus 1.000001

14 210800626RT1 V odič H07V-K (CY A) 6 m m 2 uložený volně, včetně

dodávky vodiče CY A 6

m 0,50000

15 210800627RT1 Vodič H07V-K (CYA) 10 m m 2 uložený volně, včetně

dodávky vodiče C Y A 10

m 7,00000

16 210810051RT1 Kabel CY KY-m 750 V 4 x 4 m m 2 pevně uložený, včetně

dodávky kabelu

m 30,00000

17 210810117ROO Kabel CY KY-m 1 kV 4x240 pevně uložený m 25,00000

18 210860223R00 Kabel speciá lní JY TY s AI 7 x 1 mm pevně uložený m 40,00000

,9 222260603R00 Lišta vkládací 25x25, na úchyt.body, zavíčkovánl m 3,00000

2 0 222260607ROO Lišta vkládací LV 40x40, na úchyt.body,zavíčkování m 6 ,0 0 0 0 0

21 905-02001T00 Úklid pracoviště h 1 ,0 0 0 0 0

2 2 905-02016T00 Úprava stávající insta lace h 6 ,0 0 0 0 0

23 905-02029100 V yhledáni přípojného m ísta Soubor 2 ,0 0 0 0 0

24 15615240R Drát hrom osvodový 11 343 d 10 mm 0,6 kg/m kg 7,00000

25 34 111673R Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4 x 240 m 25,00000

26 34121556R Kabel sdělovací U N ITRO N IC s Cu jádrem JYTY 7 x 1 mm m 40,00000 i

27 34572125R Lišta vkládací z PVC délka 2 m LV 40x40 m 6 ,0 0 0 0 0 1

28 i 34572174R Lišta hranatá LHD 25x25, délka 2 m m 3,00000

29* 354323A240 Kabelová spojka pro kabely CY KY 4x240 kus 1 ,0 0 0 0 0

30' 354329108R O ko kabelové lisovací Cu 10 x 8 KU kus 2 ,0 0 0 0 0

31 354329111R Oko kabelové lisovací Cu 35 x 8 KU kus 2 ,0 0 0 0 0 *

32 35441450R Podpěra vedení do zdivá PV1p-55 kus 7,00000

33 35441544R Podpěra vedení na ploché střech -beton PV 21 d kus 7,00000*

34 i 35441865R Svorka SJ 2 k zem nicí tyči kus 2 ,0 0 0 0 0

35 35441996R Svorka SR 3a kus 1 ,0 0 0 0 0 *

3 6 135442080R Tyč zem nicí ZT 1,0 1000 mm kus 2 ,0 0 0 0 0 (

37 35444180R Drát 8 A lM gS i T/4 m 1 1 ,0 0 0 0 0 *

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

S: 18-14 Nemocnice Boskovice

0: 01 KGJ 180

R 001 Elektroinstalace - vícepráce

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
38 358247101R Pojistky válcové P V A 10 2A gG kus 3,00000

39 358247105R Pojistky válcové PVA10 10A gG kus 1 ,0 0 0 0 0

40 358247107R Pojistky válcové PV10 16A gG kus 1 ,0 0 0 0 0

41 553474981R Merkur2 žlab kabelový 50X50, včetně podpěr a

spojovacího m ateriálu

m 6 ,0 0 0 0 0

Díl: M46 Zemní práce pří montážích
42 460200114RT2 Výkop kabelové rýhy 35/30 cm, hornina 4, ruční výkop

rýhy

m 5,00000

43 460560114RT1 Zához rýhy 35/30 cm, hornina třídy 4, ruční zához rýhy m 5,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



P oložkový rozpoče t stavby

Stavba 18-14
Nemocnice Boskovice - obnova kombinované výroby el.energie a

tepla z KGJ 1x180kW

Objednatel: Město Boskovice

Masarykovo náměstí 4/2

IČO:

DIČ:

68001 Boskovice

Zhotovitel: STAVKOM, spol. s r.o.

Nádražní 1332/32

IČO:

DIČ:

68001 Boskovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení -0,49 CZK

Cena celkem bez DPH

v dne

.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 17



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Zaklad pro
sníženou DPH

Základ pro základní
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 Vícepráce 0 217

001 Výplň otvorů pro VZT 0 2

002 Dodatečná dodávak panikového kování 0 11

003 Suť 0 37

004 Chybějící průvlak 0 2

005 Ochrana stávajících techniologií 0 20

006 Lešení 0 77

007 Venkovní násypka 0 40

008 Obklady 0 3

009 Střešní konstrukce 0 15

010 Vyrovnání komunikace 0 3

011 Venkovní úpravy 0 7

02 Méněpráce 0 -117

001 Práce nepožadované 0 -117

Celkem za stavbu 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 8

4 Vodorovné konstrukce HSV 2

5 Komunikace HSV 3

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV -40

62 Úpravy povrchů vnější HSV 10

94 Lešení a stavební výtahy HSV 7

95
Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

HSV 9

96 Bourání konstrukcí HSV 36

99 Staveništní přesun hmot HSV 2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 17



712 Povlakové krytiny PSV 3

762 Konstrukce tesařské PSV 2

763 Dřevostavby PSV 2

766 Konstrukce truhlářské PSV 11

783 Nátěry PSV 0

784 Malby PSV -18

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 42

VN Vedlejší náklady VN 20

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 17



Položkový rozpočet

S: 18-14 Obnova KGJ 180kW v nemocnici Boskovice

0: 01 Vícepráce

R 001 Výplň otvorů pro VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 763 Dřevostavby

1 763612131RT5 M.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz.šroubo. vč.

dodávky desky OSB ECO 3N tl. 15 mm

m 2 3,69000

0 ,. ' 'J ~
0..' J.

2 763713103RT3 Výroba + montáž základ, a věncového rámu vč. dodávky

hranolů 60/55 mm a spoj. prostředků

m 15,68000

3 998763201R00 ‘Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 59,36970

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 17



Položkový rozpočet

S: 18-14 Obnova KGJ 180kW v nemocnici Boskovice

O: 01 Vícepráce

R 002 Dodatečná dodávak pamkového kování

P č Čislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 766-901-1 Příplatek za panikové kováni ks 2 ,0 0 0 0 0

Í /P : ? ? 0 0 0 0 0

2 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 296,00000

Zpracováno programem B U lLDpowerS , © RTS, a.s. Stránka 5 z 17



Položkový rozpočet

S: 18-14 Obnova KGJ 180kW v nemocnici Boskovice

O: 01 Vícepráce

R: 003 Suť

P č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

1 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 168,01514

> ^ * ■ L '

2 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 121,39136

: '. .37-5.;

3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,16000

pru 6.16000

4 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 30,60000'

5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 161,85551'

* ^ * " 1

6 979990008R00 Poplatek za skládku škvára, struska, prach t 6,16000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 17



Položkový rozpočet

S: 18-14 Obnova KGJ 180kW v nemocnici Boskovice

0: 01 Vícepráce

R 004 Chybějící průvlak

P č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1 413232211RT2 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm s

použitím suché maltové směsi

kus 1 ,0 0 0 0 0

2 413941123RT2 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 včetně

dodávky profilu I č. 14

t 0,10725

• <- •'! t,K57.

Díl: 96 Bourání konstrukcí
3 973042241R00 Vysekání kapes zeď betonová pl. 0,1 m2, hl. 15 cm kus 2 ,0 0 0 0 0

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
4 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,13953

Díl: 783 Nátěry
5 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 3,09000

6 783226100R00 . Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 3,09000

I 1 1 0 .. , .. " . ■ '

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
7 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,03600

8 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 0,03600

9 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,03600'

10 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,18000

11 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,03600

12 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,03600

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,03600

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7



Položkový rozpočet

S: 18-14 Obnova KGJ 180kW v nemocnici Boskovice

0: 01 Vícepráce

R 005 Ochrana stávajících techmologii

P č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady

1 00512301OR Extrémní místo provádění Soubor 1 ,0 0 0 0 0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8



Položkový rozpočet

S: 18-14 Obnova KGJ 180kW v nemocnici Boskovice

O: 01 Vícepráce

R 006 Lešení

Pč. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ C
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

1 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m, H 10 m m2 316,60000

-V • vel ni kolem ty l i . : ( . ' 8

\ . ' ?: V,v

e .. .: v : ; . )/.• .* iO

. ■"

» J.t .

2 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 316,60000

3 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 316,60000

4 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m 2 64,00000

. . i : ' : 1

2 ‘ .. "

5 943944121R00 Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 300 kg m3 246,00000

\ •

6 943944291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4121 m3 246,00000

7 943944821R00 Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m, 300 kg m3 246,00000

8 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 0 ,0 0 0 0 0

9 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 0 ,0 0 0 0 0

10 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 0 ,0 0 0 0 0

11 946941102RT2 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní

¡výška 6 ,2 m

sada 5,00000

12 946941192RT2 Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní

výška 6 ,2 m

den 150,00000

13 946941802RT2 Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní

výška 6,3 m

sada 5,00000!

Díl: 96 Bourání konstrukcí
14 904 Příplatek za ztížené podmínky - úvazky, prašnost v

násypkách

den 50,00000

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot
15 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 8 ,90605!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 17



Položkový rozpočet

S: 18-14 Obnova KGJ 180kW v nemocnici Boskovice

0: 01 Vícepráce

R 007 Venkovní násypka

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

1 211010000R00 Úprav základu pro výklenek soubor 1 ,0 0 0 0 0

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
2 311271176R00 •Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 25 cm m2 18,20000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
3 41IOIOOOOROO 'Úprava stropu u výklenku soubor 1 ,0 0 0 0 0

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
4 602011141RT1 j Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně tloušťka vrstvy 2

mm

m2 18,20000

5 602011191R00 Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky Cemix PASN m2 18,20000

6 612481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu Cemix

m2 18,20000

3, )

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
7 602011171R00 Štuk vnější Cemix 023 j tl. 2 mm, ručně m 2 18,20000

8 602011191 R00 Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky Cemix PASN m2 18,20000

9 622481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu Cemix

m2 18,20000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
10 962051116R00 Bourání příček železobetonových tl. 15 cm m2 1 12,80000

! 6 '-V • 1 2.80000

11 965045121R00 Bourání potěrů šamotových, tl. 4 cm v násypce m2 38,24000

j :

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
12 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 4,47467

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
13 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 11,79520

14 979011311R00 'Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 11,79520|

15 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,79520

16 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 58,97600

17 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti t 11,79520

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 17



Položkový rozpočet

S: 18-14 Obnova KGJ 180kW v nemocnici Boskovice

O: 01 Vícepráce

R 008 Obklady

P.6. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Cel
Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn m2 25,80000

2 m

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
2 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,75440

3 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 1,75440

4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,75440

5 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8,77200

6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,75440

7 979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,75440

8 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 1,75440

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11



Položkový rozpočet

S: 18-14 Obnova KGJ 180kW v nemocnici Boskovice

0: 01 Vícepráce

R 009 Střešní konstrukce

P č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
1 953981104R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule kus 3,00000

2 950900010RA0 Demontáž krovu s krytinou povlakovou vč. odvozu odpadů a

poplatků

m 2 7,28000

ď, • k :

3 210200020RA0 Hromosvod - úprava po předělání střechy kompl 1 ,0 0 0 0 0

Díl: 712 Povlakové krytiny
4 712373121R00 Vytažení povlakové krytiny na atiku, fólie m2 2,08000

o 8 '? .e 7 oaooo

5 712372121 RS3 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do

profilovaného plechu nebo do bednění, 4 kotvy/m2, tl. izolace

do 160 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm

m2 1,72000

i • • : : - r
. i - ^ ■. -i

- 1- .

1 * “

6 712300020RA0 Oprava povlakové krytiny - napojení na žlab, okap u dýmníku soubor 1 ,0 0 0 0 0

7 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 0,00303

Díl: 762 Konstrukce tesařské
8 762313113R00 Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm kus 3,00000

9 762332110R00 Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových,

sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo

obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 1 2 0

cm 2

m -25,70000

t v . , : -3,.

: -v i .3 1- ■. ; ■

í

10 762332120R00 Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových,

sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo

obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 1 2 0

do 224 cm 2

m 13,00000

1 ~

v v!o: - v : . . ' )

11 762341210RT2 »
Bednění a laťování s dodávkou řeziva bednění střech

rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých

na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky

24 mm

m2 7,42000

• ./, 3

s k i j t : 0,Ci' ‘ .7 1V-C )

12

I

762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky,

jásová ocel, vruty, impregnace

m3 0,02950

•"< ' \G / '.d .'-S .i,1 -P ,7 t\' .

U.Uv * ^ c*

13 762330012RA0 Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 224 cm2 -

dodateční zajištění konstrukce pro bourací práce

m 17,00000

1

V^C ' -» 1 1. . ' j

14 309001360000R Šroub ocelový 02 1301.0 M16x500 mm kus 3,00000

15 60515236R Hranol SM /JD 1 14x16 délka 300-600 cm m3 ( -0,14835

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 17



Položkový rozpočet

S: 18-14 Obnova KGJ 180kW v nemocnici Boskovice

O: 01 Vícepráce

R: 009 Střešní konstrukce

Pč. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
V. *;*o,i-;*

*.\L v.c-i' .-w ..

j , i ■'?■,:( 1,1

- w'>'/ ; ., '<
-v j . • )j 1 ,;

0 ,! ■: j , ;

n

. .v ' ’
_n••

■ ,03234

o.«:-
16 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,01427

Zpracováno programem BU lLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 17



Položkový rozpočet

S: 18-14 Obnova KGJ 180kW v nemocnici Boskovice

O: 01 Vícepráce

R: 010 Vyrovnaní komunikace

P č Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace

1 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrf

frakce 0-32 mm

t 4,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
2 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 4,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 17



Položkový rozpočet

S: 18-14 Obnova KGJ 180kW v nemocnici Boskovice

0 : 01 Vícepráce

R 011 Venkovní úpravy

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

1 622461111ROO Oprava vnějších omítek zdivá kamenného modelace kamenů soubor 1 ,0 0 0 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 17



Položkový rozpočet

S: 18-14 Obnova KGJ 180kW v nemocnici Boskovice

0: 02 Méněpráce

R 001 Práce nepožadované

P č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 380941113R00 Dodatečná helíkální výztuž 880 MPa pevnost v tahu, 1 prut,

průměr 8 mm, uložení v drážce, v cihelném zdivu

m 3,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
2 612421431RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství

opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových

m2 34473700

' • j . .

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
3 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami

šířky od 1 ,0 0 do 1 ,2 0 m, výšky do 1 0 m

m2 190,00000

„• . ' - ' r • 0 ' v' -

4 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami

příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky

od 1 ,0 0 do 1 ,2 0 m a výšky do 10 m

m2 190,00000

I

5 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1

do 1 ,2 m, výšky do 10 m

m2 190,00000

6 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové

podlahy přes 2,5 do 3,5 m

m2 18,92000

P 7 : 3*4.4 í fc .y r x f l

7 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 190,00000

8 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i

•započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken

m2 190,00000

1
9 944944081 R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 190,00000'

10 946941102RT2 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy

2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,3 m

sada 6 ,0 0 0 0 0

11 946941192RT2 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže)

nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy

2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,3 m

den 180,00000

1 0.C

12 946941802RT2 Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže)

plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,3 m

sada 6 ,0 0 0 0 0

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
13 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 9,50280

Díl: 784 Malby
14 784191101R00 ‘ Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu

disperzní, jednonásobná

m2 687,64100

. i ,737+47.1 i 25,72

15 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, m2 687,64100

dvojnásobné

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 17



Položkový rozpočet

S: 18-14 Obnova KGJ 180kW v nemocnici Boskovice

O: 02 Méněpráce

R: 001 Práce nepožadované

PC. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 17 z 17



i ....... 1 1 I" --------------- ------------------,

Položkový rozpočet stavby

Stavba 18-14
Nemocnice Boskovice - obnova kombinované výroby el.energie a

tepla z KGJ 1x180kW

Objednatel: Město Boskovice IČO:

Masarykovo náměstí 4/2

68001 Boskovice

DIČ:

Zhotovitel: STAVKOM, spol. s r.o.

Nádražní 1332/32

68001 Boskovice

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

v dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pio
sníženou DPH

Základ pro zakladni
DPH

DPH celkem Cena celkem %

2 Změny 0 100

1 Méněpráce 0 226

2 Vícepráce 0 -126

Celkem za stavbu 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

700B Demontáž kompletního zařízení stáv. KGJ PSV 117

721 Vnitřní kanalizace PSV -20

732 Strojovny ' PSV 5

734 Armatury PSV -2

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S: 2018-25 Nemocnice Boskovice - obnova kombinované výroby el.energie a tepla z KGJ 1x180kW

0: 2 Změny

R 1 Menépráce

P č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 700B Demontáž kompletního zařízení stáv. KGJ

1 R2 I. Fáze -dem ontáž jednotky T130 a veškerého technolog,

zařízení souvise jícího s provozem této KGJ, likvidace

odpadů

kpl - 1 ,0 0 0 0 0

Díl: 732 Strojovny
2 R007 Příslušenství KGJ - chlad ič technolog ického okruhu kpl. - 1 ,0 0 0 0 0

Díl: 734 Armatury
3 734215133R00 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu

autom atický odvzdušňovací v e n t il, DN 15, PN 14, mosaz

kus -6 ,0 0 0 0 0

4 734235121R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky

m ateriálu kulový kohout, DN 15, vnitřní-vnitřní, PN 42,

mosaz

kus -6 ,0 0 0 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



Položkový rozpočet

S: 2018-25 Nemocnice Boskovice - obnova kombinované výroby el.energie a tepla z KGJ 1x180kW

0: 2 Změny

R 2 Vícepráce

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721140802R00 Dem ontáž potrubí litinového DN 100 m 8 ,0 0 0 0 0

2 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 8 ,0 0 0 0 0

Díl: 732 Strojovny
3 R008 Příslušenství KGJ - E lektrom ěr vlastní spotřeby vybavený kpl. 1 ,0 0 0 0 0

kom unikací M -Bus

4 R009 Příslušenství KGJ - E lektrom ěr pro fakturační měření kpl. 1 ,0 0 0 0 0

vybavený kom unikaci M -Bus

Díl: 734 Armatury
5 734235123R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky kus 4,00000

materiálu kulový kohout, DN 50, vnitřní-vnitřní, PN 35,

mosaz

6 734235126R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky kus 1 ,0 0 0 0 0

materiálu kulový kohout, DN 50, vnitřní-vnitřní, PN 35,

mosaz

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z


